
RAZRED E-NASLOV

Monika Mihelj Kalin monika.mihelj-kalin@os-dornberk.si

Andrejka Turšič, druga strokovna delavka andrejka.tursic@os-dornberk.si

2. B Helena Vodopivec helena.vodopivec@os-dornberk.si

3. B Saša Mihelj sasa.mihelj@os-dornberk.si

Anita Velikonja anita.velikonja@os-dornberk.si

Suzana Saksida suzana.saksida@os-dornberk.si

Klara Milanič klara.milanic@os-dornberk.si

Mateja Hočevar, druga strokovna delavka mateja.hocevar@os-dornberk.si

2. A Maja Rogelja maja.rogelja@os-dornberk.si

3. A Nataša Šinigoj natasa.sinigoj@os-dornberk.si

Leonida Gregorič leonida.gregoric@os-dornberk.si

Tatjana Pahor tatjana.pahor@os-dornberk.si

Andrejka Turšič andrejka.tursic@os-dornberk.si

Mateja Hočevar mateja.hocevar@os-dornberk.si

4. A Elena Bolje elena.bolje@os-dornberk.si

4. B Ingrid Jug ingrid.jug@os-dornberk.si

5. A Martina Ralić martina.ralic@os-dornberk.si

5. B Živa Jamšek ziva.jamsek@os-dornberk.si

6. A Ana Canzutti (matematika) ana.canzutti@os-dornberk.si

6. B
Borut Fiorelli (tehnika in tehnologija, NIP – tehnika, računalništvi, IP . obdelava gradiv: 

les)
borut.fiorelli@os-dornberk.si

7. A Mateja Skočir (naravoslovje, biologija, kemija) mateja.skocir@os-dornberk.si

7. B Maja Sever (angleščina) maja.sever@os-dornberk.si

8. A Aleš Vodopivec (glasbena umetnost) ales.vodopivec@os-dornberk.si

8. B Irena Čebron (angleščina) irena.cebron@os-dornberk.si

9. A
Simon Gerbec (zgodovina, geografija, domovinska in državljanska kultura in etika)

simon.gerbec@os-dornberk.si

9. B Petra Gabriel (slovenščina) petra.gabriel@os-dornberk.si

Karin Močnik (angleščina, gospodinjstvo, naravoslovje) karin.mocnik@os-dornberk.si

Irena Humar Kobal (slovenščina) ingrid.jug@os-dornberk.si

Marko Obid (matematika, fizika) marko.obid@os-dornberk.si

Aljoša Bratina (šport, IP – šport za zdravje, IŠP – gimnastika, odbojka) aljosa.bratina@os-dornberk.si

Marko Vovk (šport, IP – šport za zdravje, NIP – šport) marko.vovk@os-dornberk.si

Tatjana Pahor  (geografija, IP – zvezde in vesolje, daljnogledi in planeti) tatjana.pahor@os-dornberk.si

Petra Zorn (likovna umetnost, IŠ – likovno snovanje 1, 2, 3) petra.zorn@os-dornberk.si

Suzana Mozetič (IP – italijanščina 1, 2, 3, NIP  –  italijanščina) suzana.mozetic@os-dornberk.si

Edica Klanjšček Schlegel (IP – šolsko novinarstvo) edica.schlegel@os-dornberk.si

Edica Klanjšček Schlegel  edica.schlegel@os-dornberk.si

ROID Borut Verč borut.verc@os-dornberk.si

Hišniška dela in prevozi učencev: Silvan Berce, Borut Skomina

Čiščenje šolskih prostorov – MŠ: Ana Ipavec, Franka Koron, Zdenka Remškar, Doris 

Baša 

Čiščenje šolskih prostorov in šolska kuhinja – PŠ: Barbara Šinigoj

Šolska kuhinja – MŠ: Aleksander Skrt, Ema Troha, Martina Scolaro, Marjetka Fritz , 

Asima Omerčević

     NERAZREDNIKI

     KNJIŽNICA

     OSTALI ZAPOSLENI 

PODRUŽNICA PRVAČINA

MATIČNA ŠOLA DORNBERK

1. B

OPB

1. A

OPB

     TRETJE TRILETJE

     DRUGO TRILETJE

     PRVO TRILETJE
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